
■ 소득세법 시행규칙 [별지 제7호서식] <개정 2021. 3. 16.>

수입 명세서
귀속연도 2021

 1. 공익단체

   인적 사항

 ① 단 체 명
경기중부민주화운동

계승사업회
 ② 대 표 자  권형택

 ③ 고유번호  208-82-65511  ④ 전화번호  070-4405-9220

 ⑤ 비영리민간단체
    등록번호

제2000-1-
경기도(도청)-30호  ⑥ 핸 드 폰  010-9556-1959

 ⑦ 지 정 일  21.06.30  ⑧ 소 재 지
 경기도 안양시 만안구 냉천  

 로 20, 2층 (안양동)

 2. 수입명세  
                                                              (단위 : 원)

⑨ 회  비 ⑩ 후 원 금 ⑪ 보조금
⑫ 기타수입

(수익사업 등)
⑬ 이월금 ⑭ 차입금 ⑮ 총  계

개인 법인 등 개인 법인 등 국가ㆍ
지자체 기타

13,473,

115

11,192,0

00

75,122,

000

11,000,0

00
25,265

6,562,50

2

117,374,8

82

 3. 수입(국가ㆍ지방자치단체로부터 받은 보조금 수입은 제외) 중 개인의 회비ㆍ후원금이 차지하는 비율(%): (   58.3%)

 4. 통장 보유 현황

 ⑯ 구   분 농협은행 농협은행 농협은행 농협은행 국민은행

 ⑰ 계좌번호
301-0266-2239-

51

301-0290-5085-

71

301-0268-1845-

61

301-0290-5120-

71

003101-04-12773

0

 ⑱ 계좌명의자
경기중부민주화

운동계승사업회

경기중부민주화

운동계승사업회

경기중부민주화

운동계승사업회

경기중부민주화

운동계승사업회

경기중부민주화

운동계승사업회

  「소득세법 시행령」 제80조제5항에 따라 수입명세서를 제출합니다.

                                                                             2022년 05월 02일

                                     공익단체 경기중부민주화운동계승사업회  

  세무서장 귀하

작 성 방 법

  1. 이 서식은 공익단체로 지정받은 단체가 해당 과세기간의 종료일부터 3개월 이내에 제출하여야 합니다.

  2. ⑦ 지정일란: 기획재정부장관이 지정한 날을 적습니다.

  3. 수입(국가ㆍ지방자치단체로부터 받은 보조금 수입은 제외) 중 개인의 회비ㆍ후원금이 차지하는 비율(%)란: 공익단체의 ⑮ 총계

금액에서 ⑪ 국가ㆍ지방자치단체로부터 받은 보조금 ⑬ 이월금 ⑭ 차입금 수입을 뺀 금액 중 개인으로부터 받은 회비ㆍ후원금 

등의 비율을 적습니다.  

4. ⑯ 구분란: 금융회사 등의 명칭을 적습니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]


