

수입 명세서

귀속연도 2021

1. 공익단체 인적 사항	① 단체명	경기중부민주화운동 계승사업회	② 대표자	권형택
	③ 고유번호	208-82-65511	④ 전화번호	070-4405-9220
	⑤ 비영리민간단체 등록번호	제2000-1- 경기도(도청)-30호	⑥ 핸드폰	010-9556-1959
	⑦ 지정일	21.06.30	⑧ 소재지	경기도 안양시 만안구 냉천 로 20, 2층 (안양동)

2. 수입명세

(단위 : 원)

⑨ 회비		⑩ 후원금		⑪ 보조금		⑫ 기타수입 (수익사업 등)	⑬ 이월금	⑭ 차입금	⑮ 총계
개인	법인 등	개인	법인 등	국가· 지자체	기타				
13,473, 115		11,192,0 00		75,122, 000	11,000,0 00	25,265	6,562,50 2		117,374,8 82

3. 수입(국가·지방자치단체로부터 받은 보조금 수입은 제외) 중 개인의 회비·후원금이 차지하는 비율(%): (58.3%)

4. 통장 보유 현황

⑯ 구분	농협은행	농협은행	농협은행	농협은행	국민은행
⑰ 계좌번호	301-0266-2239- 51	301-0290-5085- 71	301-0268-1845- 61	301-0290-5120- 71	003101-04-12773 0
⑱ 계좌명의자	경기중부민주화 운동계승사업회	경기중부민주화 운동계승사업회	경기중부민주화 운동계승사업회	경기중부민주화 운동계승사업회	경기중부민주화 운동계승사업회

「소득세법 시행령」 제80조제5항에 따라 수입명세서를 제출합니다.

2022년 05월 02일

공익단체 경기중부민주화운동계승사업회



세무서장 귀하

작성방법

- 이 서식은 공익단체로 지정받은 단체가 해당 과세기간의 종료일부터 3개월 이내에 제출하여야 합니다.
- ⑦ 지정일란: 기획재정부장관이 지정한 날을 적습니다.
- 수입(국가·지방자치단체로부터 받은 보조금 수입은 제외) 중 개인의 회비·후원금이 차지하는 비율(%)란: 공익단체의 ⑮ 총계
금액에서 ⑪ 국가·지방자치단체로부터 받은 보조금 ⑬ 이월금 ⑭ 차입금 수입을 뺀 금액 중 개인으로부터 받은 회비·후원금
등의 비율을 적습니다.
- ⑯ 구분란: 금융회사 등의 명칭을 적습니다.

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]